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Re: Your request made under the Freedom of Information Act 2000 
 

1) Per ward, for each learning disability hospital in your trust, please provide the number of inpatient beds provided 
by specialty, as well as the current occupancy and occupancy 1 year ago. 

2) Per ward, for each learning disability hospital in your trust, please provide the average length of stay for patients 
on the ward over the last 12 months. 

3) Per ward, for each learning disability hospital in your trust, please provide the average weekly fee for beds on the 
ward over the last 12 months, as well as the average total cost of service per bed. 

4) Per ward, for each learning disability hospital in your trust, please provide the number of FTE employees you have, 
split by staff category, as well as the % of expenditure on staff that goes to agency staff. 

5) Per ward, for each learning disability hospital in your trust, please provide the average number of uses of physical 
restraint per month, as well as the average number of incidents logged per month (both over the last 12 months). 

6) Per ward, for each learning disability hospital in your trust, please provide the average admission and discharge 
score on HoNOS scale (if you use other outcome measures, please advise me what they are). 

We do not have any learning disability facing hospitals within our Trust. This service is commissioned by RDASH for 
Doncaster and Nottinghamshire Healthcare for Bassetlaw. 


